

**DIY Center Oderstrasse 15 K/S
Vesterbrogade 33, 1620 København V**

**Annual report
2021**

Company reg. no. 28 27 76 44

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 May 2022.

Henriette Lassen Jordan
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- | | |
|---|------------------------------|
| 1 | Management's statement |
| 2 | Independent auditor's report |

Management's review

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Company information |
| 6 | Management's review |

Financial statements 1 January - 31 December 2021

- | | |
|----|--------------------------------|
| 10 | Income statement |
| 11 | Balance sheet |
| | Statement of changes in equity |
| 7 | Accounting policies |
| 13 | Notes |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	DIY Center Oderstrasse 15 K/S Vesterbrogade 33 1620 København V
	Company reg. no. 28 27 76 44 Established: 18 November 2004 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December 17th financial year
Board of directors	Peter Monk Mette Jordan Holmelund Per Carl Arne Molin Claus Lassen Jordan
General partner	ApS KBUS 17 nr. 3683
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
	BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are property rental.

Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 29.176.000 against DKK 23.265.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Rental income	19.023.571	18.416.159
Other external expenses	-806.280	-705.380
Costs concerning investment property	-1.247.282	-583.380
Value adjustment of investment property	14.325.000	8.302.623
Profit before net financials	31.295.009	25.430.022
Other financial expenses	-2.119.109	-2.165.158
Net profit or loss for the year	29.175.900	23.264.864
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	29.175.900	23.264.864
Total allocations and transfers	29.175.900	23.264.864

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
1 Investment property	<u>241.550.000</u>	<u>227.225.000</u>
Total property, plant, and equipment	<u>241.550.000</u>	<u>227.225.000</u>
Total non-current assets	<u>241.550.000</u>	<u>227.225.000</u>
Current assets		
Other receivables	1.369.034	359.573
Contributed capital in arrears	<u>50.000.000</u>	<u>50.000.000</u>
Total receivables	<u>51.369.034</u>	<u>50.359.573</u>
Cash and cash equivalents	<u>5.471.992</u>	<u>4.502.883</u>
Total current assets	<u>56.841.026</u>	<u>54.862.456</u>
Total assets	<u>298.391.026</u>	<u>282.087.456</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity			
2	Contributed capital	50.000.000	50.000.000
	Capital account	341.340	327.887
	Retained earnings	<u>136.944.574</u>	<u>116.291.579</u>
	Total equity	<u>187.285.914</u>	<u>166.619.466</u>
 Long term liabilities other than provisions			
3	Mortgage loans	<u>105.790.000</u>	<u>110.260.000</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>105.790.000</u>	<u>110.260.000</u>
	Current portion of long term liabilities	4.470.000	4.470.000
	Trade payables	273.028	130.175
	Other payables	<u>572.084</u>	<u>607.815</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>5.315.112</u>	<u>5.207.990</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>111.105.112</u>	<u>115.467.990</u>
	Total equity and liabilities	<u>298.391.026</u>	<u>282.087.456</u>
 4 Charges and security			

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Investment property		
Cost 1 January	218.572.388	218.572.388
Cost 31 December	218.572.388	218.572.388
Fair value adjustment 1 January	8.652.612	349.989
Adjust of the year to fair value	14.325.000	8.302.623
Fair value adjustment 31 December	22.977.612	8.652.612
Carrying amount, 31 December	241.550.000	227.225.000

A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.

The value of the property have been determined by a valuation from an external real estate broker.

The property consists of 3 leases, a large box shop rented to Bauhaus, as well as two smaller box shops rented to Roller GmbH & Co. and MEDA Küchenfachmarkt GmbH & Co. All leases have a non-cancellable lease until 31 December 2025 at the earliest.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

The determination of the market value (carrying value) is based the value of the land, 140 €pr. sqm and the determination of the market value of the rental contracts the following rates of return have been applied:

Rate of return, Bauhaus	5,75
Rate of return, Roller	6,5
Rate of return, MEDA	7,5

Sensitivity analysis:

Changes in the rates of return have a material effect on the measurement of investment properties. An increase in the rate of return could mean a decrease in market value. The market development may result in changed requirements to the return on real property.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Contributed capital		
The partnerships contributed capital is DKK 50.000.000 and is placed on 10 shares of DKK 5.000.000 of which part 1-5 is A-parts (Class A), while part 6-10 is B-parts (Class B).		
3. Mortgage loans		
Total mortgage loans	110.260.000	114.730.000
Share of amount due within 1 year	<u>-4.470.000</u>	<u>-4.470.000</u>
	<u>105.790.000</u>	<u>110.260.000</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>87.910.000</u>	<u>92.380.000</u>
4. Charges and security		
As collateral for mortgage loans, mio.DKK 110, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of mio.DKK 242 at 31 December 2021.		